2024JMRC埼群ジムカーナシリーズ第8戦 Bolero ハイスピードスラローム

特別規則書

--- <公 示> ---

本競技会は、一般社団法人日本自動車連盟(JAF)の公認のもとに、国際自動車連盟(FIA)の国際 モータースポーツ競技規則に準拠したJAF国内競技規則及びその付則に従い、かつ2024JMRC関東 ジムカーナシリーズ共通規則、2024JMRC埼群ジムカーナシリーズ統一規則ならびに本競技会特別規 則によってJAF公認クローズド競技会として開催される。

第1条 競技会名称

2024JMRC埼群ジムカーナシリーズ第8戦

ボレロ ハイスピードスラローム

競技種目 第2条

ジムカーナ

第3条 競技格式

JAF公認 クローズド競技

第4条 開催日 閉催場所

2024年10月20日(日) 宝台樹スキー場駐車場(群馬県利根郡みなかみ町)

オーガナイザー 第5条

チーム・ボレロ (BOLERO) 群馬県伊勢崎市八坂町8-2

代表 大島 華月 事務局 若林 良峰

第6条 競技役員

当日の公式プログラムまたは公式通知にて発表

第7条 参加車両

2024年度JAF国内競技車両規則の第3編・スピード車両規定のいずれかに合致した車両とする。

第8条 クラス区分

1)、IMRC関東ジムカーナシリーズ統一クラス

.,	<u> </u>	
PN1	PN車両で1500cc未満の前輪駆動車	
	FIA/JAF公認発行年またはJAF登録年が2018年1月1日以降の車両	※ 1
PN2	PN車両で1500cc未満の後輪駆動車	
	FIA/JAF公認発行年またはJAF登録年が2007年1月1日以降の車両	
PN3	PN車輌で1500cc以上の2輪駆動車(FF•FR)	
	FIA/JAF公認発行年またはJAF登録年が2007年1月1日以降の車両	
DNA	PN車両でPN1・PN2・PN3に該当しない車両	
PN4	FIA/JAF公認発行年またはJAF登録年が2007年1月1日以降の車両	
PN5	PN車両で2000cc以下の2輪駆動車(FF•FR)	
PN6	PN車両で2000ccを超える2輪駆動車(FF•FR)	※ 2
PN7	PN車両で気筒容積制限無しの4輪駆動車	% 2
NTA2	B車両で自動変速機付き2輪駆動車	
NTF1	SAX・B車両で気筒容積制限無しの前輪駆動車 1500ccを超えるVTEC、MIVECを	
NTF2	SAX・B車両で気筒容積制限無しの前輪駆動車	
NTD1	SAX・B車両で2000cc以下の後輪駆動車	※ 1
NTR1	車両型式AP1及びエンジン型式が変更された車輌を除く	
NTR2	SAX・B車両で気筒容積制限無しの後輪駆動車	
NT4	SAX・B車両で気筒容積制限無しの4輪駆動車	
S 2	SAX・B車両で気筒容積制限無しの2輪駆動車	
S 4	SAX・B車両で気筒容積制限無しの4輪駆動車	

2)JMRC関東ジムカーナシリーズ統一外クラス

TREAD WEAR F	TWF	B車両で気筒容積制限無しの前輪駆動車	
TREAD WEAR R	TWR	B車両で気筒容積制限無しの後輪駆動車	※2
TREAD WEAR 4	TW4	B車両で気筒容積制限無しの4輪駆動車	
フレッシュマン2WD		N・B車両で気筒容積制限無しの2輪駆動車	
フレッシュマン4WD	F4W	N・B車両で気筒容積制限無しの4輪駆動車	※ 1
エキスパート	EXP	PN・N・B車両で気筒容積制限無し SA・Sシードドライバー(Sタイヤ禁止)	
グループ	Gr.	N·B·SC車両で気筒容積、駆動方式制限無し 若しくは任意設定	

3)※1の記号があるクラスは2024年JMRC関東ジムカーナシリーズ共通規則 P7の※1に

適合したタイヤを使用すること。

4)※2の記号があるクラスはUTQG TREAD WEARが280以上のタイヤのみ使用可(タイヤの刻印で確認)

第9条 参加資格

- 1)有効な普通運転免許証以上の所持者とする。
- 2) JMRC関東ジムカーナシリーズ統一クラスへの参加は2024 JMRC 埼群ジムカーナシリーズ 統一規則 6." 参加ならびにシリーズポイント制限"を適用する。
- 3)本競技会への参加は競技会のオーガナイザークラブの会員及び準会員であること。 (申し込みと同時に自動一時入会)

第10条 参加申込先及び参加申込期間

1)参加申込先(問合せ先)

〒372-0044

群馬県伊勢崎市八坂町8-2

(有)若林自動車商会内 チームボレロ事務局

TEL: 0270-25-8866 FAX: 0270-25-8867

振込先 PayPay銀行 本店営業部 普通口座: 2114997

口座名義 ワカバヤショシミネ

2)参加申込期間

2024年 10月 1日 ~ 2024年 10月 13日(日)まで

- ①埼群ジムカーナOFFICIALホームページの申込みフォームで申込み、参加費振込み(受理書省略)
- ※申込みフォームからの申込者は開催日当日に参加車両申告書を記載して持参する事
- ②所定の参加申込書、車両申告書に必要事項を記入して署名捺印の上、以下の参加料を添えて ・現金書留にて郵送または事務局へ持参する事。
 - -参加申込書を郵送+参加費振込み。
- 3)参加料

全クラス 1名 11,000円(入場料、準会員費含む)

※2024年度JMRC埼群ジムカーナシリーズ認定シードドライバーは、1,000円割引とする。

4) 同一車両による重複参加には制限を設けない。(1台の車で何人でも参加可能)

第11条 その他の事項

1) 公式通知等の掲示 : 公式掲示板

2)ドライバーズブリーフィング: コース上計時室前付近

3) 慣熟歩行:全クラス徒歩による慣熟歩行を行う。

第12条 競技内容

- 1)本競技会は2024年JMRC埼群ジムカーナシリーズ統一規則「8.競技内容」にて順位決定を行う。 (慣熟走行2本、競技走行2本)
- 2) 競技内容に変更が生じる場合は、公式通知にて発表する。

第13条 賞典

- 1)各クラスとも各クラス参加台数の30%以内にて表彰及び賞典授与を行う。
- 2) 当日、別途特別賞を設ける場合がある。

第14条 付則

- 1)本特別規則書に記載されていない事項については、2024JAF国内競技規則及び2024JMRC 関東ジムカーナシリーズ共通規則、2023JMRC埼群ジムカーナシリーズ統一規則を適用する。
- 2)全クラスにおいて、タイヤウォーム行為(冷却行為含む)は、一切禁止とする。

第15条 タイムスケジュール

ゲートオープン 7:20 ~

参加確認受付 7:45 ~ 8:10 公式車両検査 8:00 ~ 8:25

慣熟歩行① 8:25 ~ 8:55 トライバース・ブリーフィング 9:00 ~ 9:10

慣熟走行2本 9:20 ~

競技走行 慣熟走行終了5分後~

慣熟歩行② 1トライ目終了後から30分間 以後順次アナウンス

表彰式予定 競技終了30分後

※タイムスケジュールに変更が生じた場合、公式通知にて発表する。

第16条 本規則の解釈

本特別規則書及び競技に関する諸規則(公式通知含む)の解釈に疑義が生じた場合は、JMRC 埼玉、群馬ジムカーナ部会の決定を最終とする。

第17条 本規則の施行

本規則は参加申込と同時に有効となる。